
Cours de sculpture
Tarifs: 2025.26

1 séance (2 h)
4 séances (8 h)

12 séances (24 h)
36 séances (72 h)

40 € 
35 €
30 €
25 €

40 €
140 €
360 €
900 €

Séance découverte (à l’unité)
Mensuel (minimum)
Trimestriel
Annuel (année scolaire )

Carte 5 séances (valable 3 mois)
Carte 10 séances (valable 6 mois)

5 séances (10 h)
10 séances (20 h)

35 €
30 €

175 €
300 €

Modalités de paiement

* Trimestriel : en 3 mensualités de 120 €
* Annuel  : en 3 fois 300 € ou 4 fois 225 €

Formule

Les cours se déroulent en petits groupes de 6 personnes maximum, à raison de 2 heures par séance.
Ils s’adressent aux débutants comme aux personnes souhaitant approfondir leur pratique.

Horaires Tarif

Stage semaine	 Lundi–Vendredi
 9h–12h / 13h–17h

875 €

Stages intensifs

Cours réguliers
Formule  Nbre de séances Prix par séance  Total

Formule  Nbre de séances Prix par séance  Total

Atelier & Showroom «Para//ele» –9/12 Rue Jules Guesde  Limoges
remidebord@gmail.com

Tel : 06.62.26.65.61

(Tarifs comprenant l’accompagnement et le matériel de base.)

Jour des cours 
Les jeudis - de 18h à 20h

Les Vendredis -  de 18h a 20h


