

Cours de sculpture

Tarifs: 2025.26

Les cours se déroulent en petits groupes de 6 personnes maximum, à raison de 2 heures par séance.

Ils s'adressent aux débutants comme aux personnes souhaitant approfondir leur pratique.

(Tarifs comprenant l'accompagnement et le matériel de base.)

Jour des cours

Les jeudis - de 18h à 20h

Les Vendredis - de 18h a 20h

Cours réguliers

Formule	Nbre de séances	Prix par séance	Total
Séance découverte (à l'unité)	1 séance (2 h)	40 €	40 €
Mensuel (minimum)	4 séances (8 h)	35 €	140 €
Trimestriel	12 séances (24 h)	30 €	360 €
Annuel (année scolaire)	36 séances (72 h)	25 €	900 €

Formule	Nbre de séances	Prix par séance	Total
Carte 5 séances (valable 3 mois)	5 séances (10 h)	35 €	175 €
Carte 10 séances (valable 6 mois)	10 séances (20 h)	30 €	300 €

Modalités de paiement

* Trimestriel : en 3 mensualités de 120 €

* Annuel : en 3 fois 300 € ou 4 fois 225 €

Stages intensifs

Formule	Horaires	Tarif
Stage semaine	Lundi–Vendredi 9h–12h / 13h–17h	875 €